ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 13

(Từ ngày 24/3 đến ngày 29/3/2025)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(24/3)

Sáng:   Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, các PCT)

Chiều:  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Hùng)

               - Dự làm việc với các Ban Đảng, Mặt trận, đoàn thể tại Huyện ủy (PCT Dung)

Thứ 3

(25/3)

Sáng: - Dự Lễ kỷ niệm 90 năm ngày truyền thống lực lượng Dân quân tự vệ (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

             - Dự Chương trình kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đoàn TNCS HCM tại huyện (PCT Dung)

Chiều: - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

             - Dự họp điều chỉnh Chương trình phát triển đô thị Lợi Hải, huyện Thuận Bắc tại tỉnh (PCT Hùng)

            - Dự họp Thường trực BCĐ xóa nhà tạm, nhà dột nát tại tỉnh (PCT Dung)

Thứ 4

(26/3)

Sáng: - Tiếp công dân định kỳ (Chủ tịch)

          - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Chiều:  - Dự họp Tổ công tác số 03 theo Quyết định số 121/QĐ-UBND tại tỉnh (Chủ tịch)

           - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

           - Dự hoạt động truyền thông về giảm nghèo đa chiều năm 2025 tại huyện (PCT Dung)

Thứ 5

(27/3)

Sáng: - Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy đánh giá thực hiện nhiệm vụ quý I năm 2025 (Chủ tịch)

           - Dự họp nghe báo cáo Kế hoạch định giá đất, thu tiền đất; tiến độ kiểm kê đất đai tại tỉnh  (PCT Hùng)

           - Làm việc tại cơ quan (PCT Dung)

Chiều: Dự Hội nghị chuyên đề phòng ngừa, cảnh tỉnh, cảnh báo về các dạng vi phạm tham nhũng tiêu cực

trong từng lĩnh vực và từng cấp (Chủ tịch, các PCT)

Thứ 6

(28/3)

Sáng: Dự họp đánh giá tình hình KT-XH quý I/2025 của tỉnh (Chủ tịch, các PCT)

Chiều:  - Dự làm việc với Thường trực HĐND tỉnh (Chủ tịch)

               - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 7

(29/3)
Sáng: Dự giải golf ủng hộ xóa nhà tạm, nhà dột nát (Chủ tịch)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.
                                                                                             Huỳnh Kim Hưng

		hunghk@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-23T20:59:11+0700

		2025-03-24T05:49:53+0700

		2025-03-24T05:50:20+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-24T05:50:33+0700